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11 DÉPARTEMENTS CLASSÉS

INTERCLUBS BENJAMINS 

Cognac (16/17), Bergerac (24/33/47), Saint Junien (87/19), 
Saint Jean de Luz (64/40),  Châtellerault (86/79), 

296 NAGEURS, 180 filles, 116 garçons

45 équipes filles et 29 équipes garçons

5 LIEUX DE COMPÉTITIONS, 

40 CLUBS PRÉSENTS
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CLASSEMENT DAMES

CLT  Dames clubs points Dept

1 SA MÉRIGNAC [1] 8156 33

2 AS AMBARÈS [1] 6725 33

3 MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 6705 40

4 CANARDS ROCHELAIS [1] 6550 17

5 CN NIORT [1] 6410 79

6 ANGLET OLYMPIQUE [1] 6252 64

7 BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 6205 64

8 ASSOCIATION ORNON NATATION [1] 6047 33

9 BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 6031 64

10 AS LA TESTE [1] 6016 33

11 DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 5994 64

12 MARMANDE NATATION [1] 5900 47

13 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5651 47

14 CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5645 16

15 BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [2] 5544 64

16 ASPTT POITIERS [1] 5418 86

17 AS LIBOURNE NATATION [1] 5372 33

18 EYSINES AQUA PLUS [1] 5175 33

19 CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5139 17

20 SA MÉRIGNAC [2] 4964 33

21 ANGOULEME N CHARENTE [1] 4757 16

22 AS AMBARÈS [2] 4681 33

23 US DAX [1] 4594 40

CLT  Dames clubs points Dept

24 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4548 17

25 BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [3] 4326 64

26 SU AGEN [1] 4317 47

27 CN ST-ASTIER [1] 4317 24

28 BLANQUEFORT NAT, TRIATHLON [1] 4293 33

29 DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4181 40

30 CN BERGERAC [1] 3922 24

31 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3884 17

32 SPN POITIERS [1] 3757 86

33 CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3560 17

34 SB BORDEAUX BASTIDE [1] 3471 33

35 AS LIBOURNE NATATION [2] 3315 33

36 CMO BASSENS NATATION [1] 3305 33

37 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE[1] 3232 87

38 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3068 17

39 CS MELLE [1] 2952 79

40 CANARDS ROCHELAIS [2] 2902 17

41 MARMANDE NATATION [2] 2796 47

42 AS AMBARÈS [3] 2738 33

43 CAPO LIMOGES NATATION [1] 2459 87

44 CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2279 16

45 DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2148 86
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CLASSEMENT MESSIEURS

CLT Messieurs clubs points Dept

1 ANGOULEME N CHARENTE [1] 6103 16

2 GIRONDINS BORDEAUX [1] 5153 33

3 AS AMBARÈS [1] 5153 33

4 SA MÉRIGNAC [1] 4838 33

5 CN NIORT [1] 4789 79

6 AS LA TESTE [1] 4537 33

7 CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4365 17

8 ANGLET OLYMPIQUE [1] 4318 64

9 DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 4189 64

10 UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 4137 33

11 AS NAGEURS LOUDUN [1] 3918 86

12 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY[1] 3906 17

13 CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3751 16

14 CMO BASSENS NATATION [1] 3734 33

CLT Messieurs clubs points Dept

15 BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 3656 64

16 ASPTT POITIERS [1] 3627 86

17 EYSINES AQUA PLUS [1] 3610 33

18 ASCPA PESSAC NATATION [1] 3513 33

19 CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3296 19

20 ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3255 17

21 CAPO LIMOGES NATATION [1] 3022 87

22 DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT[1] 2918 40

23 ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2611 17

24 AS AMBARÈS [2] 2413 33

25 DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE[1] 2381 87

26 NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2202 17

27 DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2194 86

28 CANARDS ROCHELAIS [1] 2096 17

29 SB BORDEAUX BASTIDE[1] 801 33
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CLASSEMENT GÉNÉRAL – Dames et Messieurs

clubs pts Fil les Pts Garçons Pts Général CLT Gal, à la perf, CLT teams engmt

SA MÉRIGNAC [1] 8156 4838 12994 1 3

AS AMBARÈS [1] 6725 5153 11878 2 1

CN NIORT [1] 6410 4789 11199 3 8

ANGOULEME N CHARENTE [1] 4757 6103 10860 4 9

ANGLET OLYMPIQUE [1] 6252 4318 10570 5 10

AS LA TESTE [1] 6016 4537 10553 6 11

DAUPHINS SECTION PALOISE [1] 5994 4189 10183 7 12

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [1] 6031 3656 9687 8 2

CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5139 4365 9504 9 5

CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5645 3751 9396 10 6

ASPTT POITIERS [1] 5418 3627 9045 11 13

EYSINES AQUA PLUS [1] 5175 3610 8785 12 14

CANARDS ROCHELAIS [1] 6550 2096 8646 13 7

NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4548 3906 8454 14 4

ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3884 3255 7139 15

DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4181 2918 7099 16

AS AMBARÈS [2] 4681 2413 7094 17

CMO BASSENS NATATION [1] 3305 3734 7039 18

MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 6705 0 6705 19

BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 6205 0 6205 20

ASSOCIATION ORNON NATATION [1] 6047 0 6047 21

MARMANDE NATATION [1] 5900 0 5900 22

CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5651 0 5651 23
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CLASSEMENT GÉNÉRAL Dames et Messieurs

clubs pts Fil les Pts Garçons Pts Général CLT Gal, à la perf, 

DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3232 2381 5613 24

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [2] 5544 0 5544 25

CAPO LIMOGES NATATION [1] 2459 3022 5481 26

AS LIBOURNE NATATION [1] 5372 0 5372 27

NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3068 2202 5270 28

GIRONDINS BORDEAUX [1] 0 5153 5153 29

SA MÉRIGNAC [2] 4964 0 4964 30

US DAX [1] 4594 0 4594 31

DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2148 2194 4342 32

BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS [3] 4326 0 4326 33

SU AGEN [1] 4317 0 4317 34

CN ST-ASTIER [1] 4317 0 4317 35

BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON [1] 4293 0 4293 36

SB BORDEAUX BASTIDE [1] 3471 801 4272 37

UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 0 4197 4197 38

UNION ST-BRUNO BORDEAUX [1] 0 4137 4137 39

CN BERGERAC [1] 3922 0 3922 40

AS NAGEURS LOUDUN [1] 0 3918 3918 41

SPN POITIERS [1] 3757 0 3757 42

CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3560 0 3560 43

ASCPA PESSAC NATATION [1] 0 3513 3513 44

AS LIBOURNE NATATION [2] 3315 0 3315 45

CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 0 3296 3296 46

CS MELLE [1] 2952 0 2952 47

CANARDS ROCHELAIS [2] 2902 0 2902 48

MARMANDE NATATION [2] 2796 0 2796 49

AS AMBARÈS [3] 2738 0 2738 50

ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 0 2611 2611 51

CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2279 0 2279 52


